令和 5年 12 月 19 日

青森市政記者会 様

                       青森市福祉部高齢者支援課長

青森市鍼灸マッサージ師会からの寄附に係る

目録贈呈及び感謝状贈呈式の開催について

青森市鍼灸マッサージ師会より社会貢献の一環として、高齢者福祉の充実に役立てて

欲しいとの意向から寄附の申し出がありました。つきましては、目録贈呈及び感謝状贈

呈式を下記のとおり開催しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日  時  令和 5 年 12 月 22 日（金） 11:45～12：00

２ 場  所  青森市役所 本庁舎２階 庁議室

３ 出 席 者  青森市鍼灸マッサージ師会 会 長   里村
さとむら

 冠基
か ん き

 様

                     副会長   藤巻
ふじまき

 良子
りょうこ

 様

４ 寄附内容  金 ５万円

【問合せ先】

青森市福祉部高齢者支援課

担当：主事 山口、主幹 齋藤

電話：017-734-5326 FAX：017-734-5789